



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Fugl Holding ApS

Krogsbækvej 19, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 27 97 78 63**

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

**John Blak Fugl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fugl Holding ApS Krogsbækvej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 97 78 63
	Stiftet: 22. juli 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	John Blak Fugl, Adm. dir. Hanne Fugl
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Teknisk Belysnings Industri A/S, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Teknisk Belysnings Industri A/S samt at drive finansiell virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.685 kr. mod -4.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.540 kr. mod 16.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.685</b>	<b>-4.828</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.249	71.047
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.764</u>	<u>-64.657</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.200</b>	<b>1.562</b>
Skat af årets resultat	<u>9.660</u>	<u>15.254</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-31.540</u></b>	<b><u>16.816</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-145.940</u>	<u>-96.184</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-31.540</u></b>	<b><u>16.816</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	942.363	1.010.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>942.363</u>	<u>1.010.114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>942.363</u></b>	<b><u>1.010.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.071.000	122.942
Tilgodehavende selskabsskat	23.197	43.560
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.730	15.730
Andre tilgodehavender	0	32.245
Tilgodehavender i alt	<u>2.109.927</u>	<u>214.477</u>
Likvide beholdninger	<u>7.411.458</u>	<u>9.504.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.521.385</u></b>	<b><u>9.718.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.463.748</u></b>	<b><u>10.728.906</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.221.848	10.367.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.461.248</b>	<b>10.605.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	0	120.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	123.118
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>123.118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.463.748</b>	<b>10.728.906</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.804.000	7.659.972	110.600	10.699.572
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-96.184	113.000	16.816
Overført til overført resultat	0	-2.804.000	2.804.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	10.367.788	113.000	10.605.788
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-145.940	114.400	-31.540
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>10.221.848</b>	<b>114.400</b>	<b>10.461.248</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.929.000	3.054.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.929.000</b>	<b>2.929.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-1.918.886	-2.043.688
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.249	71.047
Årets tilbageførsler på afgang	0	92.755
Udbytte	-71.000	-39.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.986.637</b>	<b>-1.918.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>942.363</b>	<b>1.010.114</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fugl Holding ApS
Teknisk Belysnings Industri A/S, Rødovre	100 %	942.363	3.249	942.363
		<b>942.363</b>	<b>3.249</b>	<b>942.363</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.